
DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA – 
DBSV

Segreteria didattica

Oggetto: approvazione atti e graduatoria bando di concorso per 
il conferimento di N. 5 borse di studio per gli studenti 
iscritti al II anno del corso di laurea magistrale in Bio-
tecnologie Molecolari e Industriali dell’Università degli 
studi dell’Insubria nell’a.a. 2021-2022

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferi-
mento di premi di studio e di laurea emanato con DR Rep. N. 1149 
del 28/11/2014;

- Richiamata la delibera rep. 61 del Consiglio di Dipartimento del 
23/06/2021 di approvazione della proposta di emanazione del bando;

- Richiamato il Bando emanato con Decreto Rep. N. 462 del 
04/11/2021;

- Richiamato il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 510 
del 30/11/2021 con cui è stata nominata la Commissione valutatrice;

- Richiamato il verbale della Commissione del 7/12/2021, Rep. N. 67 
del 14/12/2021 relativamente alla definizione della graduatoria;

- Accertata la regolarità formale degli atti;
- Considerata  opportuna  la  pubblicazione  della  graduatoria  per 

l’attribuzione della borsa di studio 

DECRETA

1. di approvare gli atti della Commissione giudicatrice;

2. di approvare la seguente graduatoria che verrà pubblicata sul sito 
web di Ateneo: 

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 42 1392-1437 – Fax +39 0332 42 1326
Email: didattica.dbsv@uninsubria.it     – PEC: db-
sv@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano Terra
Uff. 095.0

Anno 2021

Tit. III

Cl. 12

Fasc. 2021-III/

12.1

N. Allegati 2

Rif. DBSV

ci/LV

http://www.uninsubria.it/
mailto:didattica.dbsv@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA - 
DBSV

Segreteria didattica

Posizio-
ne in 

gradua-
toria

Studente
To-
ta-
le

Esito

Importo 
borsa 
lordo 
perci-
piente

1 DE ROSA DAVIDE
99.
6

Idoneo assegna-
tario

250,00 €

2
FERRARIO 
ALESSANDRO

99.
4

Idoneo assegna-
tario

250,00 €

3 TONIN LORENZO
98.
6

Idoneo assegna-
tario

250,00 €

4 MUSUMECI CAROLA
98.
2

Idoneo assegna-
tario

250,00 €

5 CARATI FEDERICO
97.
8

Idoneo assegna-
tario

250,00 €

6 CRESPI MATTEO
96.
2

Idoneo/NON as-
segnatario

7 USLENGHI EMILIA
95.
3

Idoneo/NON as-
segnatario

8 BATTAINI ARIANNA
94.
0

Idoneo/NON as-
segnatario

9
MACCAGNOLA CAR-
OLA

93.
9

Idoneo/NON as-
segnatario

10 PECIN GIOELE
93.
4

Idoneo/NON as-
segnatario

3. di incaricare la segreteria didattica del Dipartimento di Biotecnologie 
e Scienze della Vita di provvedere dell’esecuzione del presente provve-
dimento che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti.
Varese, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Luigi Valdatta

         Firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE E 

SCIENZE DELLA VITA - 
DBSV

Segreteria didattica

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa Ca-
tia Imperatori

Tel. +39 0332 421443 – fax +39 0332 421443 – catia.imperatori@uninsubria.it

3

mailto:%E2%80%93%20catia.imperatori@uninsubria.it

	Richiamato il Bando emanato con Decreto Rep. N. 462 del 04/11/2021;
	Richiamato il verbale della Commissione del 7/12/2021, Rep. N. 67 del 14/12/2021 relativamente alla definizione della graduatoria;
	Accertata la regolarità formale degli atti;
	Considerata opportuna la pubblicazione della graduatoria per l’attribuzione della borsa di studio
	DECRETA
	1. di approvare gli atti della Commissione giudicatrice;
	2. di approvare la seguente graduatoria che verrà pubblicata sul sito web di Ateneo:

		2021-12-14T15:25:50+0100
	IT
	Luigi Valdatta




